Hydraulika / Hydraulické šroubení / Otočné závitové spojky (nízkootáčkové)
OTOČNÉ ŠROUBENÍ VYSOKOTLAKÉ - Přepážkové šroubení, těžká
řada, max. 20 ot./min.
Kód produktu: 52091
Pracovní teplota: -20°C až +90°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Hydraulický olej
Použití produktu: Oplachová technika
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Vnější barva: Žlutý chromát
Norma výrobku: DIN 2353- 24°
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Série Trubka Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
DREHSOT8L-03 6 mm M14x1,5 315 bar 17 0,12 kg 1 L 8L mm ks 3 588,00 Kč
DREHSOT10L-03 7,5 mm M16x1,5 315 bar 19 0,25 kg 1 L 10L mm ks 4 104,00 Kč
DREHSOT12L-03 7,5 mm M18x1,5 315 bar 22 0,27 kg 1 L 12L mm ks 4 104,00 Kč
DREHSOT15L-03 12 mm M22x1,5 315 bar 27 0,31 kg 1 L 15L mm ks 4 719,00 Kč
DREHSOT6S-03 4 mm M14x1,5 350 bar 17 0,13 kg 1 S 6S mm ks 2 925,00 Kč
DREHSOT8S-03 6 mm M16x1,5 350 bar 19 0,13 kg 1 S 8S mm ks 2 962,00 Kč
DREHSOT12S-03 7,5 mm M20x1,5 350 bar 24 0,29 kg 1 S 12S mm ks 4 330,00 Kč
DREHSOT16S-03 12 mm M24x1,5 350 bar 30 0,3 kg 1 S 16S mm ks 4 489,00 Kč
DREHSOT20S-03 16 mm M30 x 2 350 bar 36 0,7 kg 1 S 20S mm ks 7 788,00 Kč
DREHSOT25S-03 20 mm M36 x 2 350 bar 36 0,8 kg 1 S 25S mm ks 8 228,00 Kč
DREHSOT38S-03 32 mm M52 x 2 250 bar 60 1,8 kg 1 S 38S mm ks 9 049,00 Kč